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Resultado Preliminar da Segunda Etapa
Ordem de Colocacéo

Cargo: Enfermeiro (PSF) (23)

Vagas: 1

Vagas para Portadores de Necessidades Especiais:

0

Colocacéo Inscricdo Nome

L.Port. S.Pab. Atualid. C.G.

C.E. Obj. Tit. R.F.

1 000071
2 000074
3 000076
4 000127
5 000101
6 000053
7 000112
8 000085
9 000092
10 000067
11 000096
12 000060
13 000125
14 000098
15 000063
16 000088
17 000104
18 000143
19 000066
20 000110
21 000084
22 000069
23 000055
24 000087
25 000065
26 000093
27 000106
28 000054
29 000080

CHRISTIANE CLERIA DE SOUSA COELHO
CRISTIANNE BRESSAN VITAL DE SOUZA
DIANA MARIA VALE DE OLIVEIRA
RENATO SOARES DOS REIS
MARCELO LOPES PEREIRA

ALICE TEIXEIRA CANESCHI

NATALIA NARUNA NOGUEIRA

GISELE PINTO DA SILVEIRA

JULIANA MIRIAM FERNANDES
CAROLINE CUNHA DE SOUZA E ROCHA
LUCIANO ALVES DOS SANTOS
ANDRESA MARQUES RESENDE

RENATA CLAUDIA MUFFATO REIS
MANFRED AUGUSTO BAUER FILHO
ANIELY CONEGLIAN SANTOS

HELLEN CHRISTINA VIEIRA FRANCO DE CASTRO
MARIA LUCIA NOGUEIRA VASCONCELOS
VANESSA MARIA LOSCHI

CAROLINA MORAES SOUZA

MOEMA LETICIA RESENDE CESAR
GERALDA ELAINE DA ROCHA

CECILIA BEMVINDA FRANCO NASCIMENTO
ALINE FREITAS GUERRA

HELIO MARTINS DO NASCIMENTO FILHO
CAMILO FORTUNATO DA SILVA
JULIANA PAULA MENDES VAL

MARYELE PEREIRA REIS DE SOUZA
ALINE EGG CAMPOS
FABIANA DE PAULA TEIXEIRA
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57
54
57
54
54
54
60
45
51
51
51
54
54
54
51
51
57
57
57
48
45
48
51
51
51
51
51
45
54

28
36
32
36
36
28
28
36
36
36
32
32
32
32
24
28
28
28
28
36
32
32
32
32
32
32
32
28
28

85
90
89
90
90
82
88
81
87
87
83
86
86
86
75
79
85
85
85
84
77
80
83
83
83
83
83
73
82

9
3

94
93
92
90
90
88
88
87
87
87
86
86
86
86
85
85
85
85
85
84
83
83
83
83
83
83
83
82
82

Esta lista contém o resultado da Segunda Etapa e esta em ordem de colocacao, obedecendo
os critérios de desempate, conforme o Edital n® 001/2012.

Legenda
L.Port.

S.Pab.

C.G.
C.E.
OBJ.
Tit.
R.F.

: Nota das questdes da prova de Lingua Portuguesa
: Nota das questdes da prova de Sautde Publica
Atualid. :

Nota das questdes da prova de Autalidades

: Nota total da prova de Conhecimento Geral

: Nota total da prova de Conhecimento Especifico
: Resultado da Prova Objetiva

: Nota da Prova de Titulos

: Resultado Final
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Colocacéo Inscricdo Nome

L.Port. S.PUb. Atualid. C.G.

C.E. Obj. Tit. R.F.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

000116
000086
000089
000109
000075
000099
000131
000130
000136
000145
000135
000082
000062
000081
000078
000128
000111
000052
000105
000056
000117
000129
000100
000115
000079
000123
000097
000140
000137
000141
000132
000126
000068
000120

OTAVIO COELHO DE OLIVEIRA
GLORIA MARIA MIRANDA MENDES
JAQUELINE DE CASTRO RODRIGUES
MIRELLY CRISTINA DE FARIA
DANIELA NASCIMENTO MACHADO
MARA DA CONCEICAO GOMES

RUBIA DAS MERCES SILVA

ROSIANE MARCELA SILVERIO

TANIA CONSOLACAO DE BRITO
WILTON VANDER ROCHA
SUZANA VALE RODRIGUES

FLAVIA HELENA DE RESENDE
ANGELICA ATALA LOMBELO CAMPOS
FERNANDA OLIVEIRA LIMA

ELISA MARILENE DE SOUSA

RITA DE CASSIA AGUIAR E SOUZA
NARJARA RHAYSSA FERREIRA DUARTE
ADRIANA APARECIDA DA MATA ASSIS
MARIA VALDINEIA COPERTINO LOPES
ANA ANGELA FAGUNDES

PABLO SCHWARTEN CAMPOS
ROBSON ISRAEL ROCHA ISABEL
MARCELIANA LILIA SILVA RESENDE
NATHALIA NASCIMENTO VASCONCELOS
ELISABETE COSTA FERREIRA
RENATA ANGELICA CALSAVARA
LYSANDRO DE SOUZA MOREIRA
THAIZA BRANDAO MENDES

TATIANA DE FATIMA DE JESUS SILVA
VANESSA DE OLIVEIRA MATIAS

SARAH GUIMARAES NASCIMENTO SANTOS

RENATA FERNANDA FONSECA RESENDE
CASSIA CRISTINA CANAAN SILVEIRA
PRISCILA VALERIA DA SILVA
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54
45
45
45
51
48
48
51
51
36
54
45
45
45
45
48
48
48
39
42
42
45
45
45
45
45
45
45
48
48
48
39
39
45

24
36
36
36
28
32
32
28
28
36
24
28
32
32
28
28
28
28
36
32
32
28
28
28
28
28
28
24
24
24
24
32
28
24

78
81
81
81
79
80
80
79
79
72
78
73
77
i
73
76
76
76
75
74
74
73
73
73
73
73
73
69
72
72
72
71
67
69

3

81
81
81
81
80,5
80
80
79
79
78
78
77,5
7
7
76
76
76
76
75
74
74
73
73
73
73
73
73
72
72
72
72
71
70
69

Esta lista contém o resultado da Segunda Etapa e esta em ordem de colocacao, obedecendo

os critérios de desempate, conforme o Edital n® 001/2012.

Legenda
L.Port.

S.Pab.

C.G.
C.E.
OBJ.
Tit.
R.F.

: Nota das questdes da prova de Lingua Portuguesa
: Nota das questdes da prova de Sautde Publica
Atualid. :

Nota das questdes da prova de Autalidades

: Nota total da prova de Conhecimento Geral
: Nota total da prova de Conhecimento Especifico
: Resultado da Prova Objetiva
: Nota da Prova de Titulos

: Resultado Final
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Colocacéo Inscricdo Nome

L.Port. S.PUb. Atualid. C.G.

C.E. Obj. Tit. R.F.

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

000070
000102
000059
000133
000103
000122
000073
000113
000083
000124
000108
000138
000144

CHIRLEY ALEXANDRA RODRIGUES MOREIRA

MARIA DAS MERCES JAQUES MAIA
ANA ROSA DA SILVA

SHALLA CAROLINE SANTOS MOURA
MARIA DO CARMO SILVA DE OLIVEIRA
RAFAEL FRANCO NASCIMENTO
CLEBER LEONEL FERREIRA

NATALIA VANESSA RESENDE PEREIRA
FRANCIANE VIDAL FERREIRA
RENATA APARECIDA DOS SANTOS
MERCES DE ALMEIDA RESENDE
THAINARA SANTOS MOREIRA
WENE DE PAULO LIMA
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45
42
48
48
39
42
42
45
45
39
42
42
39

24
20
20
20
24
24
24
20
20
24
20
20
20

69
62
68
68
63
66
66
65
65
63
62
62
59

69
68
68
68
66
66
66
65
65
63
62
62
59

Esta lista contém o resultado da Segunda Etapa e esta em ordem de colocacao, obedecendo
os critérios de desempate, conforme o Edital n® 001/2012.

Legenda
L.Port.

S.Pab.

C.G.
C.E.
OBJ.
Tit.
R.F.

: Nota das questdes da prova de Lingua Portuguesa
: Nota das questdes da prova de Sautde Publica
Atualid. :

Nota das questdes da prova de Autalidades

: Nota total da prova de Conhecimento Geral
: Nota total da prova de Conhecimento Especifico
: Resultado da Prova Objetiva
: Nota da Prova de Titulos

: Resultado Final




